令和６年７月吉日

一般社団法人山口県中小企業経営者協会
県南・県北・下関中経協  会 員 各 位

一般社団法人山口県中小企業経営者協会
代表理事会長  荻 野 利 浩

実行委員長・下関中小企業経営者協会
会 長  大 森 通 博

西部地区（県南・県北・下関）合同研修会・交流会のご案内

拝啓 日頃は本会の事業に格別のご高配を賜り、あらためて御礼申し上げます。
 さてこの度、県西部地区の中経協会員の親睦や異業種・業界・地域間の交流の場として、
西部地区（県南・県北・下関）合同研修会・交流会を開催いたします。ウォーターフロン
ト開発著しい下関市唐戸にて、関門海峡を一望するビアガーデン等を企画いたしました。
日頃の事業とは異なる業種の会員の皆様と自由に懇談いただければ幸いです。昨年開催

の長門市（県北中経協主催）では、参加者同士のつながりが今後の財産になったと好評い
ただいておりますので、今年も多数のご参加をお待ちしております。
 県南・県北中経協の皆さまにおかれましては、遠路となりますが皆様お誘い合わせの上
ご参加下さいますようお願い申し上げます。

敬具
記

１．日 時 令和６年８月 22 日(木)  14時 30分～20時 30 分（受付 14時～）
２．場 所 下関市唐戸地区一帯
      （市立しものせき水族館 海響館～唐戸商店街～下関グランドホテルなど）
３．内 容 【第 1部】合同研修会

14:00～14:30 海響館にて受付（14時受付開始）
14:30～15:45 市立しものせき水族館「海響館」視察見学
16:00～16:55 創業支援カフェＫＡＲＡＳＴＡ．にて研修会
       （下関市唐戸地区・関門海峡の現状と未来）
17:00～18:15 「唐戸はれて横丁」ほか唐戸地区を自由散策
【第２部】交流会
18:15～18:30 下関グランドホテルにて受付（18:15より受付開始）
18:30～20:30 下関グランドホテル・ビアガーデンにて交流会

（下関中経協恒例の企業ＰＲタイム拡大版も！）
４．参加料 お一人様・税込【第１～２部通し参加】8,000円／【第２部のみ】6,000円

以 上

【 山口県中経協 西部地区合同研修会・交流会 参加申込書 】
   FAX 083-963-4370  下関中経協 事務局 行き

企業名                  ご芳名

電話番号              Ｅメール

出欠締切：8 月 19 日(月) 18:00迄
お知り合いの経営者もお誘い合わせの上、
ふるってご参加ください。

お問合せ先：下関中経協 電話 083-227-4404(代) Eメール shimonoseki@yckk.jp

第１部 出席      名 欠席

第２部 出席      名 欠席
※第１部・第２部の出席・欠席に○と「人数」を